Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng /абД

На основании Федерального закона от З|.07.2020 N 248-ФЗ "О
государственном контроле (налзоре) и муниципЕrльном контроле в

Российской Федерации", в связи с принятием нормативных правовых актов о
проведении муниципмьного контролlt на территории муниципаJIьного

района <<Сухиничский район>, руководствуясь Уставом муниципального

района <Сухиничский район>. адiиинистрачия МР <<Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановление администрации МР
<Сухиничский район> от 07.12.2017 Jt 1217 <Об утверждении
административного регламента администрации МР <Сухиничский район> по

осуществлению муниципальной функчии <Муниципаrrьный жилищный
контроль на территории муниципЕIльного района <Сlхиничский район>.

2. Считать утратившим силу постановление администрации МР
<Сухиничский район> от 07.12.2017 Ns |2l9 (Об утверждении
административного регламента администрации МР <Сlr<иничский район> по

осуществлению муниципальной функции по осуществлению
муниципального земельного контроля на территории муниципального района
<Сухиничский район>,

3. Щанное постаЕовление вступает в силу после обнародования и

подлежит размещению на сайте администрации МР <Сухиничский район> в

сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администраrши МР <Сухиничский район>
А.Н.Сковородников.

А.С.Колесников

от //' // rr //
О признании утратившпми силу
нормативных правовых актов

Глава администрации
МР <Сухиничский район>>